Morbio 24 (13)

In Nomine domini Amen Anno Nativitatis eiusdem millesimo quingentesimo primo Indictione quarta die Veneris Vigesimo 24o mensis
Aprilis R. dno in xpo patri dno Juliano Cesar cardinalis Epno Niceno h. m. in xpo patri et filio dno dno Hypolito cardinalis.
Etenim administrator archiepiscopalis et ecclesie mltan locumtenens gratias et habens ab eodem R. dno dno dno cardinali et archiepo ad
impia facere plenariam auctoritatem et facultatem Promove ad primam Clericalem tonsuram Johannebeniam de Cornibus filium dno
Andree Infante gratioris ac Salubrum et legitimum de Egipthi quod matrimonio y creantur atq; idoneum cupientem aserui militare
Clericali ad ordinem clericatus sibi iuxta ritum et formam eadē quibus ad mensam patrimonij dno tonsuram optent
Clericali eumq; aseruiens in sortem hereditatis dno et aggregens glosso Clerico ac mandans per me cancellarium et not
mstrum de pmissis publicum officio dele. mstrum quod ad cancellarium sigilli pph. R. dno dno dno archiepi iussu appensione
communis Actum in palatio archiepiscopali mlti pntibus ibidem dno don guilermo de Spello capellano et familiaris pph. R. dno
dno ep. et brolomeo de borsis filio quod dno Sigismund. pot. nunc. par. sandi cusebi mlti noto testibus ambobus y domas ad
pmissa vobis spectati et rogati.

Io: Iobz:
de: da:

Ego Johannes christophorus dancius filius quon dno Jacobi civitatis mlti publicus aplice
Impialiq; ac curie archieps mltan auctibus notis ssum mstrum rogatum p mstrum
quon dno Gunderom Bossium olim dicte curie etiam not et can. mstrum qui
illud pp eius morte intrumentum explere requirit ab eius imbreinat
fidehori extra et in hanc pnt formam redidit fer ante mlti supinde
p ordinariu loci concessa p mstrum rogatum p providum Joh. petrum de
Bradigio eiusdem curie etiam not anno dno M. V. xiiij. post prima die
Sabbati vigesima prima mensis may et in fidem pmissorū huius mstrum
pp. ann. mei Joh. signu tabellion. appone

Morbio 24 (13)

1501 April 23

Morbio 24 (13)

Morbio 24 (13)